Дума
Алявского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области
____________________________________________________________________________

                                                                       РЕШЕНИЕ

от 23.09.2019 г.                                                                                                          №  6/1

О формировании состава  постоянных комиссий
Думы Алявского сельского поселения  и создании фракции «Единая Россия» в Думе Алявского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]   Рассмотрев  предложенный состав постоянных комиссий Думы Алявского сельского поселения третьего созыва,  Дума Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.    Заслушав информацию Главы Алявского сельского поселения о создании фракции «Единая Россия» (далее Фракция) в Думе Алявского сельского поселения,  Дума Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛА:

Утвердить состав  постоянных комиссий:

1.  Постоянная комиссия по бюджету, налогам  и  финансовой  политике.

-  Рубцов Владимир Илларионович
-  Чернова Наталья Владимировна
-  Кулагина Галина Владимировна

2.  Постоянная комиссия по социальной политике и защите прав граждан

-  Бабинец Александр Алексеевич
-  Борисова Марина Николаевна
-  Бондаренко Надежда Михайловна
-  Зимина Лариса Петровна

3. Создать фракцию в Думе Алявского сельского поселения в составе  7   депутатов   (список   прилагается),   которые  уполномочены  представлять фракцию в Думе Алявского сельского поселения и её органах, выступать от имени фракции на заседаниях, собраниях   Думы  Алявского  сельского  поселения  и  в  средствах массовой  информации.

4.  Внести соответствующие записи в реестр депутатских объединений
в Думе Алявского сельского поселения.

4.  Избрать председателем фракции  Бабинец Александра Алексеевича.

Глава Алявского
сельского поселения                                                            Е.А. Войченко